令和　　年　　月　　日

東北運輸局山形運輸支局長　殿

住所
氏名又は名称
代表者名（役職名及び氏名）
電話番号

貨物軽自動車運送事業の運賃料金設定届出書

今般、貨物軽自動車運送の運賃及び料金を設定したので、貨物自動車運送事業報告規則第２条の２に基づき、下記のとおり届出します。

記

１．氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては、その代表者の氏名

氏名又は名称
住所
代表者名（役職名及び氏名）

２．事業の種別

貨物軽自動車運送事業

３．設定（変更）した運賃及び料金を適用する運行系統又は地域

山形県内

４．設定（変更）した運賃及び料金の種類、額及び適用方法

種類
[bookmark: _GoBack]運賃及び料金の額　	別添のとおり
適用方法

５．実施年月日

令和　　年　　月　　日